SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

 EXTRATO DO 7° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 156/2019 - ID 3332

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: TRENTINO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA.
CNPJ: 13.543.456/0001-40
OBJETO: Dispensa de licitação para locação de imóvel situado a rua Manoel Claudino Barbosa
nº 1050 - Bairro Pioneiros, para instalação da base SAMU. Conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 070/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 231/2019
PROTOCOLO: 29794/2024
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao contrato retro o valor de R$17.610,93 (dezessete mil
seiscentos e dez reais e noventa e três centavos), para suprir as despesas referentes aos 09
meses do qual falta para expirar o contrato.
Conforme acordo entre as partes passa a vigorar com o valor mensal de R$6.543,23 (seis mil
quinhentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos) para R$8.500,00 (oito mil e
quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 21/08/2024.

Coordenação de Contratos